Agência Reguladora de Serviços Públicos Concedidos de
Transportes Aquaviários, Ferroviários e Metroviários e de Rodovias do
Estado do Rio de Janeiro - AGETRANSP e a Empresa Green Card
S/A. O B J E TO : Prorrogação do prazo de vigência do contrato por mais
12 (doze) meses. VA L O R TOTAL ESTIMADO: R$ 1.922.847,48 (um
milhão, novecentos e vinte e dois mil oitocentos e quarenta e sete
reais e quarenta e oito centavos). DATA DA ASSINATURA:
27/10/2022. FUNDAMENTO LEGAL: Lei Federal nº 8.666/93. PRO-
CESSO Nº SEI-220008/000714/2021.

Id: 2435854

Secretaria de Estado de Infraestrutura e Obras

SECRETARIA DE ESTADO DE INFRAESTRUTURA E OBRAS

[...]

do pelos partícipes, que passa a fazer parte integrante deste Termo
independente de transcrição, visando a Execução de retirada de en-
tulho e execução de muros divisórios no batalhão de operações po-
liciais especiais - bope, localizado na Rua Campo Belo, 150, Parque
Guinle, Laranjeiras. PRAZO DE VIGÊNCIA: 195 (cento e noventa e
cinco) dias, contados a partir da data de sua publicação no DOERJ.
VA L O R : Sem valor. F U N D A M E N TO : Processo nº SEI-
350061/002305/2021.

Id: 2435731

SECRETARIA DE ESTADO DE INFRAESTRUTURA E OBRAS
EMPRESA DE OBRAS PÚBLICAS DO E S TA D O

DO RIO DE JANEIRO

[...]

PANHIA ESTADUAL DE HABITACÃO DO RIO DE JANEIRO -
CEHAB-RJ e a empresa OI S.A. - EM RECUPERAÇÃO JUDICIAL.
O B J E TO : Prorrogação de prazo e aplicação de reajuste conforme Ter-
mo de Referência - Anexo I e o Lote I. PRAZO: 12 (doze) meses.
VA L O R : R$ 150.696,40 (cento e cinquenta mil, seiscentos e noventa
e seis reais e quarenta centavos). F U N D A M E N TO : Despacho exarado
no Processo E-17/008/68/2018, Leis Federais nº 13.303/2016 e
8666/93, e Lei Estadual nº 287/1979 e Decreto Estadual nº
3149/1980. DATA DA A S S I N AT U R A : 31/10/2022. REGISTRO INTER-